РЫБНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Рыбновская средняя школа №3»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 32 01.07.2025

«О приеме и зачислении учащихся в 1 класс на 2025-26 гг.»

         В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ «Об

образовании в Российской федерации», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления родителей

(законных представителей), приказа МБОУ «Рыбновская СШ №3»  №12-1 от 28.03.2025

года «О начале приема в первый класс на 2025-2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2025 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

№ ФИО Дата рождения

1 Алешков Константин Артурович 07.08.2018

2 Асташкина Ксения Владимировна 02.04.2018

3 Батраков Михаил Сергеевич 23.04.2018

4 Белолапоткова Анастасия Алексеевна 27.06.2018

5 Боброва Кира Игоревна 21.03.2018

6 Васин Артём Русланович 03.08.2018

7 Веревкин Олег Игоревич 18.08.2018

8 Волков Владимир Александрович 10.03.2018

9 Волощук Никита Сергеевич 05.10.2018

10 Воронина Александра Александровна 07.08.2018

11 Воронина София Михайловна 05.08.2018

12 Вотяков Максим Александрович 25.09.2017

13 Герасимова Алина Олеговна 13.02.2018

14 Горобец Диана Алексеевна 26.07.2018

15 Данильченко Стефания Дмитриевна 27.03.2018

16 Дашкова Есения Евгеньевна 25.08.2018

17 Десятова Елизавета Сергеевна 15.03.2018

18 Дроздов Михаил Алексеевич 28.03.2018

19 Зорин Андрей Юрьевич 22.02.2018

20 Иванов Арсений Иванович 28.05.2018

21 Исмаилова Ева Ринат Кызы 06.05.2018

22 Карлов Артём Евгеньевич 03.08.2018

23 Кисель Евгения Александровна 27.02.2018

24 Князев Максим Андреевич 04.05.2018

25 Коломиец Алиса Олеговна 30.10.2017

26 Коршунов Максим Александрович 09.06.2017

27 Котова Алёна Дмитриевна 17.10.2018

28 Кратц Елисей Сергеевич 06.02.2018

29 Кувшинова Дарья Витальевна 22.06.2019

30 Кузнев Артем Сергеевич 12.07.2018

31 Кузнева Арина Вадимовна 22.01.2018

32 Кузнецов Тимофей Андреевич 17.01.2018

33 Кулемин Александр Сергеевич 21.03.2018

34 Кулешов Иван Александрович 15.06.2018

35 Куликова Дарья Олеговна 14.05.2018

36 Куприн Тимофей Артемович 14.09.2018

37 Лазутина Анна Андреевна 06.03.2018

38 Логинов Константин Андреевич 04.06.2018

39 Лукьянова Полина Викторовна 11.06.2018

40 Магарламов Ислам Ринал оглы 09.06.2018

41 Малыйкина Ольга Вадимовна 28.08.2018

42 Марьянкин Егор Ильич 18.05.2018

43 Молодин Артём Олегович 29.12.2017

44 Мягкова Марьяна Егоровна 15.05.2018

45 Никишин Александр Сергеевич 09.04.2018

46 Николаев Ярослав Евгеньевич 19.01.2018

47 Никонов Кирилл Анатольевич 09.02.2018

48 Никонов Платон Александрович 10.03.2018

49 Новожилова Татьяна Николаевна 05.09.2018

50 Оганян Марк Микаелович 06.11.2018

51 Олин Тимур Евгеньевич 30.07.2018

52 Панфилова Полина Сергеевна 09.11.2018

53 Пестова Дарья Артемовна 30.05.2018

54 Плюснина Василиса Алексеевна 15.03.2018

55 Романов Даниил Константинович 03.10.2018

56 Романова Полина Михайловна 12.01.2018

57 Савин Александр Николаевич 30.07.2018

58 Сарычев Сергей Михайлович 28.03.2018

59 Секретарева Алина Олеговна 27.09.2018

60 Семиохина Полина Олеговна 12.08.2018

61 Сенечкина Ева Павловна 01.04.2018

62 Сокольников Кирилл Евгеньевич 29.09.2018

63 Сотникова Анастасия Николаевна 03.02.2018

64 Стригунова Арина Алексеевна 09.10.2018

65 Сумин Кирилл Михайлович 20.02.2019

66 Сурайкин Вячеслав Максимович 08.06.2018

67 Сурина Виктория Владимировна 20.07.2018

68 Татьянина Софья Анатольевна 05.06.2018

69 Тягунова София Александровна 16.11.2018

70 Уклейкина София Павловна 09.06.2018

71 Федосов Максим Евгеньевич 21.02.2018

72 Харченко Катерина Федоровна 11.04.2018

73 Хренов Дмитрий Иванович 14.06.2018

74 Шабаев Максим Дмитриевич 17.05.2018

75 Щенников Виталий Павлович 06.03.2018

76 Юрченко Полина Сергеевна 24.09.2018

77 Язвинский Максим Кириллович 28.03.2028

2. Букреевой Н.Н. -  сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа.

3. Тарантиной Н.В. разместить на официальном сайте МБОУ «Рыбновская СШ №3»:

 приказ «О приеме и зачислении учащихся в 1 класс на 2025-2026 гг.»

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест
в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ
«Рыбновская СШ №3».

       И.о. директора школы    Петрова О.А.
должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)